PREFEITURÁ MI]NrCTP,,IL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EST,4DO DO PARANÁ

CGG : 7 5.927 .582/0001 -55

PORTAR.IA No 30.77 612023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçÕes legais e com base no

Decreto no 3.363/2016 de 10 de novembro de 2016,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora SIMONE FERNANDES DE OLIVEIRA,

ocupante de cargo efetivo de Professora, para responder pela Direção da

Escola Municipal Guilherme Biick, por 40 horas semanais, a partir de 01

de fevereiro de 2023 até dia 0'1 de fevereiro de 2027 .

Publique - se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 31 DE JANEIRO DE2023,

Frefeito Municipal

PLf BL'c,§.Do üôrr
cn&*nEgâr@r zog-
*ttEgtg 3íg_-,.

Ar,. Brasil, 621 Cr. Postal 3l CFIP 85710-000 FONE (46) 3563-8000 - E-mail: